ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
Số:  3554/QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Bình, ngày 02 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Trường học và cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn
“An toàn về ANTT” năm học 2015-2016
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Bộ Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT”;

Xét đề nghị của Trưởng Tiểu Ban chỉ đạo “Thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ” tỉnh Quảng Bình tại Tờ trình số 468/BCĐ ngày 27/10/2016.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận 39 Trường học và cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm học 2015 - 2016 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Tiểu Ban chỉ đạo thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ tỉnh, các Trường học và cơ sở giáo dục có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Trần Tiến Dũng